
令和 ２ 年度　入札結果（単位：円）

年月日 担当課等 事　業　名 予定価格（税込み） 落札額（税込み） 落　札　者 参加者数

02.04.07 庶務課 令和２年度　コピー用紙（ＰＰＣ用紙）購入事業 【Ａ４サイズ】 2,420 2,288 河内屋印刷㈱ 8

02.04.07 庶務課 令和２年度　コピー用紙（ＰＰＣ用紙）購入事業 【Ａ３サイズ】 3,124 2,959 河内屋印刷㈱ 8

02.04.07 商工観光課 令和２年度　桜広場交流施設拡張整備事業　「花の駅千曲川」 造成工事 42,900,000 42,350,000 ㈱サンタキザワ 10

02.04.14 道路河川課 令和２年度　市道補修用常温合材単価契約 1,826 1,430 ㈱山根屋 4

02.04.14 移住定住推進課 令和２年度　若者住宅整備事業　上新田区画用地測量業務委託 1,276,000 1,254,000 ㈱中央測量 3

02.04.21 スポーツ推進室 令和２年度　体育施設整備事業　飯山市民プール照明設置工事 2,497,000 2,475,000 千曲電気設備㈱ 9

02.04.21 移住定住推進課 令和２年度　若者住宅整備事業　若者住宅設計業務委託（長峰公園） 1,630,200 968,000 高澤建築㈲　一級建築士事務所 6

02.04.21 事業戦略室 令和２年度　情報センターサーバー室空調更新業務 1,012,000 990,000 高津電気工事㈱ 6

02.04.21 まちづくり課 令和２年度　景観形成整備事業　フラワーロード整備委託 4,081,000 4,070,000 ㈲齋藤組 6

02.04.28 市民環境課 令和２年度　飯山市中小河川等水質監視測定業務 1,320,000 1,254,000 ㈱ネイテック 7

02.04.28 スポーツ推進室
令和２年度　体育施設芝生化等整備事業　飯山市屋内運動場人工芝等
改修工事設計管理業務

2,134,000 1,320,000
飯山ブロック㈱
仲條一級建築士事務所

5

02.04.28 上下水道課 令和２年度　飯山市浄化槽保守点検業務委託 669,900 660,000 ㈲北信メンテナンス 3

02.04.28 まちづくり課
令和２年度　宅地耐震化推進事業　大規模盛土造成地変動予測調査業
務委託

4,422,000 2,838,000 アジア航測㈱　信越支店 5

02.04.28 スポーツ推進室 令和２年度　体育施設整備事業　飯山市民プールトイレ洋式化工事 2,392,500 2,365,000 ㈲髙澤 8


